
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

С А Д  Р  Ж А Ј  
 
 

Акта   Привременог  ор ган а  општине  Оџаци  
 

Р г .  
Б р .  

Н а з и в  а к т а  С т р  

7 6 .  
ОДЛУКА О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ЗА 2009.  
ГОДИНУ  

9 6  

7 7 .  
ПРОГРАМ ДАВАЊА У ЗАКУП  НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА У  ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

1 1 5  

7 8 .  

РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОСТУПАК ЈАВНОГ 
НАДМЕТАЊА И ПОСТУПАК  ПРИКУПЉАЊА ПОНУДА ЈАВНИМ 
ОГЛАСОМ РАДИ ДАВАЊА У ЗАКУП ОСТАЛОГ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА 

1 1 6  

7 9 .  

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  
ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА  ДАВАЊА У ЗАКУП НЕИЗГРАЂЕНОГ  
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

1 1 6  

8 0 .  
РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОШ „МИРОСЛАВ АНТИЋ“  ОЏАЦИ 

1 1 7  

 

 

Исправка акта 

8 1 .  
ИСПРАВКА РЕШЕЊА БРОЈ 02-27/2009- II  ОД 14.  09. 2009.  ГОДИНЕ 
ОБЈАВЉЕНОГ У „СЛУЖБЕНОМ ЛИСТУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ“ БРОЈ 
8/09 ОД 18.09.2009.  ГОДИНЕ ПОД БРОЈЕМ АКТА 57. 

1 1 7  

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   10 

О  Џ  А  Ц  И 
29.    С  Е  П  Т  Е  М  Б  А  Р    2 0 0 9. 300,00 динара 



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

96 

96 

 

76.  На основу члана 63. Закона о 

буџетском систему («Службени гласник 
Републике Србије»,  број  54/09) , члана 
32. став 1. тачка 2.  Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС»,  
број  129/2007), члана 2. и 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Оџаци и 
образовању Привременог органа 
општине Оџаци («Службени гласник РС» 
број 68/2009) и члана 39.  став 1. тачка 2. 
Статута општине Оџаци («Службени лист 
општине Оџаци»,  број  17/08),  
Привремени орган општине на својо ј  7 .  
седници одржаноj 28.09.2009.године,  
донео је  

ОДЛУКУ 
О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА  

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ЗА 2009.  ГОДИНУ 
 
I  ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
У Одлуци о буџету општине Оџаци 

за 2009. годину («Службени лист 
општине Оџаци», број  22/08) члан 1. 
мења се и гласи:   
 «Укупни приходи и  примања 
буџета општине Оџаци за 2009. годину 
за једно са примањима индиректних 

корисника из других извора планирају се 
у износу од 547.804.466  динара. 
 Износ из претходног става 
састоји се из укупних прихода и примања 
буџета за 2009. годину (у даљем тексту–
буџет) у износу од 497.177.578   динара, 
и примања индиректних корисника из  
других извора у износу од 50.626.888  
динара. 

Укупни приходи и примања 
буџета за једно са осталим изворима 
новчаних средстава, пренетим 
неутрошеним средствима из ранијих 
година и нераспоређеним вишком 
прихода из рани јих година утврђују се у  
износу од 497.177.578  динара и то: 

-приходи текуће године 
334.345.656 динара, 

-трансфери од других нивоа 
власти 136.227.176 динара, 

-текуће донације од  
међународних  

  организаци ја у корист 
општина 1.003.338 динара, 

-приходи од продаје финан. и  
нефин.имовине 300.000 динара, 

-вишак прихода из прет.год . 
25.301.408 динара.  

 
Примања и  издаци буџета утврђени су у следећим износима: 
 

ОПИС 
Економска 

класификација 
Средства из 

буџета  

1  2 3  

A)  ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ  БУЏЕТА     

  I   УКУПНА ПРИМАЊА 7+8  471, 576 ,170

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 471, 576 ,170

1 .  ПОРЕСКИ ПРИ ХОДИ 71 280, 869 ,684

1.1 порез  на  до ходак ,  добит ,и  кап италн е добитке  711  217, 992 ,284

1.2 порез  на  до бра  и  услу ге 714  15,335 ,800

1.3 остал и порески  приходи 712 +71 3+7 16+719  47,541 ,600

2 .  НЕПОРЕСКИ ПР ИХОДИ,  од чега :  74 53,475 ,972

 -  наплаћене камате 7411 3,300 ,00 0

 -  накнада  за коришће ње просто ра и грађ евинског  
матери јала 7415 32,500 ,000

3 .  MЕМОРАНДУМСКЕ СТА В.  ЗА РЕФ.  ИЗ ПРЕТХ.ГОД.  772  0

4 .  КАПИ ТАЛНИ ПРИХОДИ -  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИН.ИМОВИНЕ 8 0

5 .  ДОНАЦИЈЕ 731+732 1,003 ,33 8

6 .  ТРАНСФЕРИ 733  136, 227 ,176

  I I  УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5  481, 237 ,578

ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 451, 641 ,338

1 .  Расходи за за после не 41 153, 676 ,984

2 .  Коришће ње роба и услуга  42 112, 272 ,157

3 .  Отплата  камата  44 6,540 ,00 0

4 .  Субвенци је  45 44,780 ,183

5 .  Издац и   за социј алну заштиту  47 29,347 ,680

6 .  Остали расходи 48+49 14,262 ,162

ТЕКУЋИ  ТРАНСФЕРИ 4631 90,762 ,172

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 29,596 ,240



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

97 

97 

КАПИ ТАЛНИ  ТРАНСФЕРИ   4632 0

  I I I  БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) ( I - I I )  ( (7+8 ) - (4+5) )  -9 ,661 ,408

ПРИМАРНИ СУФИЦИ Т (ДЕФИЦИТ) (УКУПНИ ПРИХО ДИ УМАЊЕНИ 
ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ МИНУС УКУП НИ РАСХОД И УМАЊЕНИ ЗА 
ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ)  

(7- 7411+8) - (4 -44+5)  -6 ,421 ,408

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ ( I I I  +V I )    -9 ,361 ,408

Б)  ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ,  ОДНОСНО 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ  ИМОВИНЕ И ДАТИХ КРЕДИТА 

    

  IV   ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
И ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА 

92 300 ,000

  V   ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ ПОЗАЈМИЦА И НАБАВКЕ  
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

62 0

  V I    ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
И ОТПЛАТЕ КРЕДИТА МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ 
КРЕДИТА И НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ ( IV -V)  

92-62 300 ,000

В) ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА 
    

  V I I   ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖЕЊА 91 0

1 .  ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 911  0

1.1 З адуж ива ње код јавн их фин.инст.и посл.банака  911 3+9 114  0

1.2 З адуж ива ње код страних кредитора  911 1+9 112+9115+911
6+ 9117+9118+91 19 0

2 .ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНИХ ЗАДУЖИВАЊА 912  0

  V I I I  OТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 
61 15,940 ,000

1 .  Отплата  главнице  домаћим кредитори ма 611  15,940 ,000

1.1  Отплата главнице јавним фин.инст.и посл.банк .  611 3+6 114  15,940 ,000

1.2 Отплата  главн ице  осталим кредит орима 611 1+6 112+6115+611
6+ 6117+6118+61 19 0

2 .  Отплата  главнице  страним кредиторима 612  0

  IX  ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ (  I I I+V I+VI I -V I I I )  
  -25, 301 ,408

   X  НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (V I+VI I -V I I I - IX=- I I I )  
  9,661 ,408

 
 

Члан 2. 
Члан 2. мења се и гласи: 
«Буџет општине Оџаци за 2009.  

годину састоји се од :  
1.  текућих прихода и примања од 

продаје нефинансијске имовине 
(ек.кл.  7  + 8)  у износу од 471.576.170 
динара; 

2.  текућих расхода издатака за 
нефинанси јску имовину (ек.кл.  4  + 5)  
у износу од  481.237.578 динара; 

3.  буџетског дефицита (1 – 2)  у износу 
од 9.661.408 динара.  

Потребна средстава за 
финансирање буџетског дефицита у 
износу од  9.661.408 динара и за издатке 

по основу отплате дуга у износу од 
15.940.000 динара обезбедиће се из 
продаје финансијске имовине -  
приватизационих примања (300.000 
динара) и нераспоређеног вишка 
прихода из рани јих година (25.301.408 
динара) .» 

 
Члан 3. 

Члан 3.  мења се и гласи:   
«Приходи и примања буџета општине 

по врстама, односно економским 
класификацијама, као и остала средства 
буџетских корисника утврђују се у 
следећим износима: 

 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
 

Економска  О  П  И  С План за  Структура 
класификација ВРСТА ПРИХОДА 2009.год.  % 

1 2 3 4 

  Синт.         
Аналит.  

  
   

конто         конто      

300000 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА    



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

98 

98 

321211Распоред вишка прихода и  примања из  2008.  године 21,610,171  

321311Нераспоређени вишак  прихода и примања из  
рани јих.год.  1,099,054  

311711Пренета неутрошена средства од приватизације из 
ран.г .  2,592,183  

        УКУПНО  300000 25,301,408  

700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ    

711000 Порез на доходак ,  добит и  капиталне добитке    
711110Порез на зараде                                                      111,400,000 23.6
711120Порез на приход од самосталних делатности 9,540,000 2.0
711140Порез на приходе од имовине 14,250,000 3.0
711180Самодоприноси 57,521,284 12.2
711190Порез на друге приходе 25,281,000 5.4

        УКУПНО  711000 217,992,284 46.2

712100 Порез на фонд  зарада    

712110 Порез на фонд зарада 100,000 0.0

  УКУПНО712100 100,000 0.0

713000 Порез на имовину    
713120Порез на имовину 27,000,000 5.7
713310Порез на наслеђе и поклон 1,500,000 0.3
713420Порез на капиталне трансакци је 12,000,000 2.5
713610Порез на акци је на име и уделе 200,000 0.0

       УКУПНО  713000 40,700,000 8.6

714000 Порез на добра и услуге    
714430Комуналн.такса за кориш.рекламних паноа 561,800 0.1
714440Средства за противпожарну заштиту 160,000 0.0
714510Порези  на моторна возила 12,414,000 2.6
714540Накнаде за кор.добара од општег  интереса 2,000,000 0.4
714550Концесионе накнаде и боравишне такса 100,000 0.0
714560Општинске и градске  накнаде 50,000 0.0
714570Општинске и градске  комуналне таксе 50,000 0.0

      УКУПНО  714000 15,335,800 3.3

716000 Други порези     
716110Комунална такса на фирму 6,741,600 1.4

  УКУПНО  716000 6,741,600 1.4

732000 Текуће донације од међунар орг .у корис нивоа 
општине 

    

732150Тек.донаци је од  међ.ор.у корист  нивоа општине 1,003,338 0.2

  УКУПНО 74321 1,003,338 0.2

733000 Трансфери од других нивоа власти    
733150Текући транс.од  других  нив .  власти у  кор.опш.  5,962,650 1.3
733150Трансфери из буџета Републике 3,350,474 0.7
733150Трансфери из буџета Републике 126,914,052 26.9
733250Капитални трансф.од др.нивоа власти у  кор.општ.  0 0.0

      УКУПНО  733000 136,227,176 28.9

741000 Приходи од имовине    
741150Камата на средства буџета општина 3,300,000 0.7
741520Накнада за кор.шум.и пољопривр.земљишта 18,000,000 3.8
741530Накнада за кор.простора и  грађ .земљишта  14,500,000 3.1

      УКУПНО  741000 35,800,000 7.6

742000 Приходи од продаје добара и  услуга    
742150Приходи од прод .доб.и услуга или закупа 4,000,000 0.8
742150Приходи од прод .доб.и услуга или закупа (СПЦ) 2,000,000 0.4
742250Таксе у корист нивоа општина (уређ. грађ.зем. )  1,300,000 0.3
742350Приходи општинских органа  4,200,000 0.9

      УКУПНО 742000 11,500,000 2.4

743000 Новчане казне и  одузета имовин. корист    
743350Приходи од новчаних казни за прекршаје 100,000 0.0

      УКУПНО  743000 100,000 0.0



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

99 

99 

745000 Мешовити неодређени приходи    

745150Мешов. и неодр.прих.у корист  нив .општ.  6,075,972 1.3

      УКУПНО  745000 6,075,972 1.3

700000    УКУПНИ ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 471,576,170 100

900000 ПРИМ.  ОД ЗАД.  И ПРОД. ФИН.  ИМОВ.     

911000 Примања од  задуживања     

911450Примања од задуживања код пословних банака     

    УКУПНО  911000 0   

921000 Примања од  продаје дом. харт.од вредн.      

921950Примања од продаје дом.  акци ја и  ост.кап.  300,000   

    УКУПНО  921000 300,000   

               УКУПНО  900000 300,000 0

  УКУПНО СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА 497,177,578   

  УКУПНО ДОДАТНИ ПРИХОДИ КОРИСНИКА 50,626,888   

  УКУПНО ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 547,804,466   

 
 

Члан 4. 
Члан 4. мења се и гласи: 
«Средства буџета у износу од 497.177.578 динара и  остала средства у износу 

од 50.626.888 динара по основним наменама утврђени су у следећим износима: 
 

РАСХОДИ ПО НАМЕНАМА 
 

Екон. 
класиф. 

ОПИС 
Средства 
из буџета 

Издаци из 
додат.  
прих.  
буџет .  
корис. 

Укупна 
средства 

1 2 3 4 5 

410 Расходи за запослене    

411 Плате,  додаци и накнаде запослених 117,186,667 16,228,139 133,414,806

412 Социјални  допринос на терет послодавца 20,177,670 3,527,976 23,705,646

414 Социјална давања запосленима 3,038,850 485,622 3,524,472

415 Накнаде  за запослене  6,645,167 1,039,461 7,684,628

416 Награде,  бонуси и остали посебни расходи 6,628,630 678,467 7,307,097

  УКУПНО   41 153,676,984 21,959,665 175,636,649

420 Коришћење услуга и  роба    

421 Стални трошкови 31,061,042 8,265,234 39,326,276

422 Трошкови путовања 1,177,606 574,900 1,752,506

423 Услуге по уговору 34,550,776 3,127,362 37,678,138

424 Специ јализоване услуге 25,862,794 1,668,500 27,531,294

425 Текуће поправке и одржавање 11,299,745 3,408,427 14,708,172

426 Матери јал 8,320,194 6,755,427 15,075,621

434 Употреба природне имовине 0 10,000 10,000

  УКУПНО   42 112,272,157 23,809,850 136,082,007

440 Отплата камата    

441 Отплата камата по домаћим кредитима 6,500,000 200,000 6,700,000

444 Пратећи трошкови задуживања 40,000 63,000 103,000

  УКУПНО   44 6,540,000 263,000 6,803,000

450 Субвенц. јавним нефинан.пред.и орган.    

451 Субвенц.  јав .  нефинансиј.  предуз .  и орган.  44,090,183 2,407,512 46,497,695

453 Субвенције јавним финанси јским 
институци јама 

690,000 0 690,000

454 Субвенције приватним  предузетницима 0 0 0

      УКУПНО   45 44,780,183 2,407,512 47,187,695

460 Донације и  трансфери    

463 Трансфери осталим нивоима власти 90,762,172 0 90,762,172

465 Остали трансфери 0 30,000 30,000

  УКУПНО  46 90,762,172 30,000 90,792,172

470 Социјална помоћ из буџета    

472 Накнаде за социјалну заштиту из  буџета 29,347,680 60,000 29,407,680



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

100 

100 

     УКУПНО   47 29,347,680 60,000 29,407,680

480 Остали расходи    

481 Дотације невладиним организацијама 10,191,880 330,000 10,521,880

482 Порези ,обав.таксе,казне наметнуте од 
једног нивоа власти др.  

790,226 550,013 1,340,239

483 Новч.казне и  пен.по реш. суда и суд.тела 749,947 30,000 779,947

485 Накнада штете за повреду 0 95,239 95,239

  УКУПНО   48 11,732,053 1,005,252 12,737,305

499 Средства резерве      

  -  Стална буџетска резерва 500,000 0 500,000

  -  Текућа буџетска резерва 2,030,109 0 2,030,109

      УКУПНО   49 2,530,109 0 2,530,109

      УКУПНО   4 451,641,338 49,535,279 501,176,617

510 Основна средства    

511 Зграде и грађевински  об јекти 24,875,043 471,609 25,346,652

512 Машине и опрема 4,294,217 620,000 4,914,217

541 Земљиште 426,980 0 426,980

     УКУПНО   5 29,596,240 1,091,609 30,687,849

610 Отплата главнице    

611 Отплата домаћег  кредита 15,940,000 0 15,940,000

  УКУПНО   6 15,940,000 0 15,940,000

  УКУПНИ РАСХОДИ 497,177,578 50,626,888 547,804,466

 
Члан 5. 

Члан 5. мења се и гласи: 
«Средства буџета у износу од 497.177.578 динара и  остала средства у износу 

од 50.626.888 динара распоређују се по корисницима у следећим износима: 
 
РАСХОДИ ПО КОРИСНИЦИМА 

Р
а
з
д
е
о
 

Г
л
а
в
а
 

Ф
у
н
к
ц
. 

П
о
з
. 

Е
к
.к
л
а
с

. 

О  П И С 
Средства 
из буџета 

Издаци из 
додат.  
прих.  
буџет.  
корис.  

Укупна 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I  
ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ -  
ОПШТИНСКА УПРАВА 

      

  1 110 

Извршни и   законодавни органи, 
финансијски,  фискални и  спољни послови 
-  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ (ПРИВРЕМЕНИ 
ОРГАН) 

      

        411 Плате и додаци запослених 3,786,326   3,786,326

        412 Социјани доприноси на  терет пос.  677,286   677,286

        415 Накнада за запослене 143,000   143,000

        416
Награде,  бонуси и остали посебни  
расходи 

187,828   187,828

        422 Трошкови путовања 55,000   55,000

        423 Услуге по уговору 4,150,000   4,150,000

          -  накнаде одборника 2,480,000   2,480,000

          -  накнаде члановима комиси ја 300,000   300,000

          -  остале услуге по уговору 1,370,000   1,370,000

       424
Специ јализоване услуге-пренос  
скупштине 

450,000   450,000

       426 Матери јал 300,000   300,000

      УКУПНО СКУПШТИНА ОПШТИНЕ: 9,749,440  9,749,440

        
Извори финансирања за функцију 
110 

   

       01Приходи из буџета 9,749,440  9,749,440

  

2 110 

Извршни и  законодавни органи,  
финансијски,  фискални и   спољни 
послови -  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ И 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

     



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

101 

101 

       411 Плате и додаци запослених 6,085,480  6,085,480

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1,135,607  1,135,607

       415 Накнада за запослене 599,000  599,000

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 555,958  555,958

       421 Стални трошкови 134,000  134,000

       422 Трошкови путовања 159,000  159,000

       423 Услуге по уговору 2,610,971  2,610,971

         -  накнаде члановима комиси ја 460,000  460,000

         -  накнаде волонтерима 1,140,000  1,140,000

         -  остале услуге по уговору 1,010,971  1,010,971

       424 Специ јализоване услуге 3,472,210  3,472,210

        
 -  Услуге одржавања аутопута -  
друмарина 

60,000  60,000

        
 -  Про ј. - техн .док.за пољозаштитни 
појас -  АПВ-по ЗР 2008 

444,550  444,550

        
 -  Остале спец.услуге -  
трет .комараца и противградна 
одбрана 

2,940,000  2,940,000

        
 -  Остале спец.услуге -  
противградна одбрана -  по ЗР 

27,660  27,660

       425 Текуће поправке и одржавање 250,000  250,000

       426 Матери јал 450,000  450,000

          Укупно: 15,452,226  15,452,226

      
Капитални пројекти из донација -  Пројекат 
"Спортом против инвалидитета" 

     

        451
Субвенције јавним нефинанси јским 
институци јама -  опш. 

258,976  258,976

        451
Субвенције јавним нефинанси јским 
институци јама -  ФСИ 

806,058  806,058

          Укупно: 1,065,034  1,065,034

          Извори финансирања    

        О1Приходи из буџета 258,976  258,976

       О6
Донације од међународних 
организација 

806,058  806,058

      
УКУПНО ПРЕДСЕДНИК И 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ: 
16,517,260  16,517,260

          Извори финансирања    

        О1Приходи буџета 15,238,992  15,238,992

       О6
Донације од међународних 
организација 

806,058  806,058

        13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

472,210  472,210

  3 130 Опште услуге -  ОПШТИНСКА УПРАВА      

       411 Плате и додаци запослених 57,846,692  57,846,692

       412 Соц. доприноси на терет  посл.  10,380,326  10,380,326

       414 Соц. давања запосленима 2,050,000  2,050,000

         -  Отпремнине 1,212,700  1,212,700

         -  Остала соци јална давања 837,300  837,300

       415 Накнаде за запослене 4,879,000  4,879,000

       416
Награде,  бонуси и остали посебни  
расходи 

5,433,621  5,433,621

       421 Стални трошкови 5,185,000  5,185,000

       422 Трошкови путовања 510,000  510,000

       423 Услуге по уговору 2,850,000  2,850,000

       423
Услуге по уговору (ромски 
координатор) 

480,000  480,000

       424 Специ јализоване услуге 330,235  330,235

       425 Текуће поправке и одржавањa 1,370,000  1,370,000



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

102 

102 

       426 Матери јал 3,170,000  3,170,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

550,000  550,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне 66,000  66,000

       483 Новчане казне и пенали- по ЗР 719,947  719,947

       512 Машине и опрема 862,000  862,000

       512
Машине и опрема -  приватизациони 
приходи 2009 

250,000  250,000

          Укупно за функцију 130:  96,932,821  96,932,821

         
Извори финансирања за функцију 
130 

  

        01Приходи из буџета 95,962,874  95,962,874

        01
Приходи из буџета -  нам.приходи 
од закупа 

0  0

        01
Приходи из буџета -  
приватизациони 

250,000  250,000

        13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

719,947  719,947

    110 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ      

        499 Стална резерва 500,000  500,000

        499 Текућа резерва 2,030,109  2,030,109

          Укупно за функцију 110:  2,530,109  2,530,109

         
Извори финансирања за функцију 
110 

   

        O1Приходи из буџета 2,530,109  2,530,109

      УКУПНО ОПШТИНСКА УПРАВА: 99,462,930  99,462,930

        
Извори финансирања за 
Општинску управу 

   

       O1Приходи буџета 99,462,930  99,462,930

  4 160 
Опште јавне услуге ко је нису 
класификоване на другом месту – МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ 

      

  4.1.      Месна заједница БАЧКИ ГРАЧАЦ 10,831,249 6,550,300 17,381,549

       411 Плате и додаци запослених 2,098,866 535,134 2,634,000

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

412,874 58,926 471,800

       414 Социјална давања запослених 150,000 100,000 250,000

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 100,000 100,000 200,000

       421 Стални трошкови 2,715,260 2,401,240 5,116,500

       421 Стални трошкови -  по ЗР 2008 175,249   175,249

       422 Трошкови путовања 60,000 100,000 160,000

       423 Услуге по уговору 295,000 195,000 490,000

       424 Специ јализоване услуге 470,000 600,000 1,070,000

       425 Текуће поправке и одржавање 1,110,000 940,000 2,050,000

       426 Матери јал 450,000 980,000 1,430,000

       441 Отплата камата  200,000 200,000

       444 Пратећи трошкови задуживања 40,000 60,000 100,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

700,000   700,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне 250,000 250,000 500,000

       483 Новчане казне и пенали 30,000 30,000 60,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 1,300,000   1,300,000

       511
Идејни пројекат  санације и  
адаптаци је вештачког  језера 

244,000   244,000

       512 Машине и опрема 230,000   230,000

  4.2.      Месна заједница ЛАЛИЋ 4,456,852 1,537,629 5,994,481

       411 Плате и додаци запослених 973,486 1,004,325 1,977,811

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

174,722 143,248 317,970



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

103 

103 

       421 Стални трошкови 1,147,137 92,863 1,240,000

       422 Трошкови путовања 130,000 80,000 210,000

       423 Услуге по уговору 272,807 97,193 370,000

       424 Специ јализоване услуге 90,000 20,000 110,000

       424
Специ јализоване услуге -  по ЗР 
2008 

23,700   23,700

       425 Текуће поправке и одржавање 360,000 50,000 410,000

       426 Матери јал 110,000   110,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

125,000   125,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне 50,000 50,000 100,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 900,000   900,000

       512 Машине и опрема 100,000   100,000

  4.3.      Месна заједница КАРАВУКОВО 10,991,556 2,625,024 13,616,580

       411 Плате и додаци запослених 3,428,040 1,007,960 4,436,000

       411
Плате и додаци запослених -  по ЗР 
2008 

1,006,556   1,006,556

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

368,396 425,628 794,024

       416 Награде,  бонуси и остали расходи  200,000 200,000

       421 Стални трошкови 2,790,000 200,000 2,990,000

       421 Стални трошкови -  АПВ 0   0

       422 Трошкови путовања 50,000 110,000 160,000

       423 Услуге по уговору 520,000 340,000 860,000

       425 Текуће поправке и одржавање 1,088,564 311,436 1,400,000

       426 Матери јал 460,000 30,000 490,000

       451
Субвенције јавним нефинанси јским 
институци јама 

150,000   150,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

1,000,000   1,000,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне 30,000   30,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 100,000   100,000

       512 Машине и опрема 0   0

  4.4.      Месна заједница РАТКОВО 9,354,069 4,028,605 13,382,674

       411 Плате и додаци запослених 2,462,493 1,115,907 3,578,400

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

 652,800 652,800

       414 Социјална давања запослених  114,500 114,500

       415 Накнаде за запослене  45,500 45,500

       421 Стални трошкови 2,613,694 263,012 2,876,706

       422 Трошкови путовања  150,000 150,000

       423 Услуге по уговору 100,000 562,000 662,000

       424 Специ јализоване услуге 848,000 165,000 1,013,000

       424
Специ јализоване услуге -  по ЗР 
2008 

34,988   34,988

       425 Текуће поправке и одржавање 20,000 200,000 220,000

       426 Матери јал  419,886 419,886

       441 Отплата домаћих камата 150,000   150,000

       472 Накнаде за соци јалну заштиту  40,000 40,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

50,000 300,000 350,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 784,894   784,894

       611
Отплата главнице домаћим 
кредиторима 

2,290,000   2,290,000

  4.5.      
Месна заједница СРПСКИ 
МИЛЕТИЋ 

7,180,583 4,715,716 11,896,299

       411 Плате и додаци запослених 1,293,600 1,806,400 3,100,000



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

104 

104 

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

231,554 323,346 554,900

       416 Награде,  бонуси и остали расходи  40,000 40,000

       421 Стални трошкови 1,109,270 1,125,058 2,234,328

       422 Трошкови путовања  25,000 25,000

       423 Услуге по уговору 103,000 286,200 389,200

       424 Специ јализоване услуге 100,000 56,000 156,000

       425 Текуће поправке и одржавање 903,800 280,900 1,184,700

       425
Текуће поправке и  одржавање -  по 
ЗР 2008 

112,379   112,379

       426 Матери јал  752,812 752,812

       472 Накнаде за соци јалну заштиту  20,000 20,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

400,000   400,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 2,500,000   2,500,000

       541 Земљиште 426,980   426,980

  4.6.      Месна заједница БОГОЈЕВО 2,648,136 2,032,668 4,680,804

       411 Плате и додаци запослених 859,720 550,813 1,410,533

       411
Плате и додаци запослених -  по ЗР 
2008 

68,501   68,501

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

153,889 98,596 252,485

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца -  по ЗР 2008 

12,262   12,262

       421 Стални трошкови 745,571 789,953 1,535,524

       422 Трошкови путовања  18,000 18,000

       423 Услуге по уговору 85,400 218,306 303,706

       424 Специ јализоване услуге 622,793   622,793

       425 Текуће поправке и одржавање 100,000   100,000

       426 Матери јал  341,000 341,000

       434 Употреба природне имовине  10,000 10,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне  6,000 6,000

  4.7.      Месна заједница ОЏАЦИ 26,648,349 1,900,658 28,549,007

       411 Плате и додаци запослених 2,156,000 844,000 3,000,000

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

385,924 151,076 537,000

       414 Социјална давања запослених 500,000   500,000

       415 Накнаде за запослене  100,000 100,000

       416 Награде,  бонуси и остали расходи  162,785 162,785

       421 Стални трошкови 3,753,000 16,815 3,769,815

       422 Трошкови путовања 30,000   30,000

       423 Услуге по уговору 945,000 223,883 1,168,883

       424 Специ јализоване услуге 373,000   373,000

       425 Текуће поправке и одржавање 2,940,000 64,200 3,004,200

       425
Текуће поправке и  одржавање -  
одржавање јавне расвете 

645,800   645,800

       426 Матери јал 751,276 187,899 939,175

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

950,000   950,000

       511
Зграде и  грађевински  об јекти -  еко 
чесма 

0   0

       511 Зграде и грађевински  об јекти 9,763,125 0 9,763,125

       511
Зграде и грађевински  об јекти -  по 
ЗР 2008 

799,007   799,007

       512 Машине и опрема 2,656,217 150,000 2,806,217

  4.8.      Месна заједница ДЕРОЊЕ 5,964,753 3,828,670 9,793,423

       411 Плате и додаци запослених 1,011,983 888,391 1,900,374

       412 Социјални доприноси на терет 181,145 159,022 340,167



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

105 

105 

послодавца 

       414 Социјална давања запослених  40,000 40,000

       415 Накнаде за запослене  147,840 147,840

       416 Награде,  бонуси и остали расходи  170,000 170,000

       421 Стални трошкови 1,090,537 932,765 2,023,302

       422 Трошкови путовања  25,000 25,000

       423 Услуге по уговору 50,000 318,000 368,000

       424 Специ јализоване услуге 200,000 160,000 360,000

       425 Текуће поправке и одржавање 918,168 261,891 1,180,059

       425
Текуће поправке и  одржавање -  по 
ЗР 2008 

32,903   32,903

       426 Матери јал 40,000 269,652 309,652

       465 Остале дотаци је и  трансфери  30,000 30,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

176,000 30,000 206,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне 50,000 78,000 128,000

       511
Зграде и грађевински об јекти -  
трафо станица 

1,000,000   1,000,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти  -  пут  332,126   332,126

       511
Зграде и грађевински об јекти -  
капела 

881,891 318,109 1,200,000

  4.9.      
Месна заједница БАЧКИ 
БРЕСТОВАЦ 

8,100,784 3,500,000 11,600,784

       411 Плате и додаци запослених 2,084,852 194,148 2,279,000

       412
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

374,066 32,974 407,040

       414 Социјална давања запослених 60,000   60,000

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 70,000   70,000

       421 Стални трошкови 1,588,422 671,378 2,259,800

       421 Стални трошкови -  по ЗР 2008 44,663   44,663

       422 Трошкови путовања  28,000 28,000

       423 Услуге по уговору 210,000 177,000 387,000

       424 Специ јализоване услуге 620,650 450,000 1,070,650

       425 Текуће поправке и одржавање 1,176,131 900,000 2,076,131

       426 Матери јал 52,000 855,000 907,000

       444 Пратећи трошкови задуживања  3,000 3,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

500,000   500,000

       482 Порези ,  обавезне таксе и казне  35,000 35,000

       511
Зграде и  грађевински  об јекти -  еко 
чесма 

1,300,000   1,300,000

       511 Зграде и грађевински  об јекти 20,000 153,500 173,500

        УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 160:  86,176,331
30,719,27

0 
116,895,601

        
Извори финансирања за функцију 
160 

    

       01Приходи из буџета 26,344,839 0 26,344,839

       01
Приходи из буџета -  месни 
самодопринос 

57,521,284   57,521,284

       01
Приходи из буџета -  нам.приходи 
од закупа 

0   0

       04Сопствени приход  
30,719,27

0 
30,719,270

       10Примања од  домаћих задуживања 0   0

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

0   0

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година -  месни самод.  

2,310,208   2,310,208

  5 911 
Предшколско образовање -  ДЕЧЈИ ВРТИЋ 
"ПОЛЕТАРАЦ" 

      



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

106 

106 

       411 Плате и додаци запослених 16,282,030 7,250,000 23,532,030

       412 Соц.доп.на терет  послодавца 2,907,995 1,297,800 4,205,795

       414 Социјална давања запослених 151,500 231,122 382,622

       415 Накнаде за запослене 53,452 693,796 747,248

       416 Награде,  бонуси и остали расходи  0 0

       421 Стални трошкови 943,157 1,540,007 2,483,164

       422 Трошкови путовања 16,000 38,900 54,900

       423 Услуге по уговору 25,000 257,900 282,900

       424 Специ јализоване услуге  40,000 40,000

       425 Текуће поправке  и  одржавање 0 262,000 262,000

       426 Матери јал 1,635,200 1,718,778 3,353,978

       472
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

33,280   33,280

       482 Порези ,  обавезне таксе 9,000 4,458 13,458

       485 Накнада штете за повреду  95,239 95,239

       512 Машине и опрема 0 320,000 320,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 911:  22,056,614
13,750,00

0 
35,806,614

        
Извори финансирања за функцију 
911 

    

       01Приходи из буџета 22,056,614   22,056,614

       04Сопствени приход  4,900,000 4,900,000

       07Донације осталих нивоа власти  8,850,000 8,850,000

  6 820 
Услуге културе -  НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 
"Б.РАДИЧЕВИЋ" 

      

       411 Плате и додаци запослених 8,686,294   8,686,294

       412 Соц.доп.на терет  послодавца 1,555,889   1,555,889

       414 Социјална давања запосленим 127,350   127,350

       415 Накнаде за запослене 247,694   247,694

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 2,200   2,200

       421 Стални трошкови 982,752   982,752

       422 Трошкови путовања 120,000   120,000

       423 Услуге по уговору 238,530   238,530

       424 Специ јализоване услуге 392,000   392,000

       425 Текуће поправке  и  одржавање 122,000   122,000

       426 Матери јал 395,318   395,318

       482 Порези ,  обавезне таксе 62,844   62,844

       483 Новчане казне и пенали 0   0

       511 Зграде и грађевински  об јекти 700,000   700,000

       511
Зграде и грађевински об јекти -  РС 
(музеј)  -  по ЗР 2008 

1,000,000   1,000,000

       512 Машине и опрема 106,000 150,000 256,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820:  14,738,871 150,000 14,888,871

        
Извори финансирања за функцију 
820 

    

       01Приходи из буџета 13,738,871   13,738,871

       04Сопствени приход  150,000 150,000

       01
Приходи из буџета -  нам.приходи 
од закупа 

    

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

1,000,000   1,000,000

  7 810 
Услуге рекреације и  спорта -  УСТАНОВА 
ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ СПОРТСКО-
ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР "ОЏАЦИ" 

      

       411 Плате и додаци запослених 4,578,172 1,031,061 5,609,233

       412 Соц.доп.на терет  послодавца 780,735 184,560 965,295



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

107 

107 

       415 Накнаде за запослене 550,000 52,325 602,325

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 28,409 5,682 34,091

       421 Стални трошкови 4,002,021 232,143 4,234,164

       422 Трошкови путовања 7,606 0 7,606

       423 Услуге по уговору 1,091,160 451,880 1,543,040

       424 Специ јализоване услуге 501,200 177,500 678,700

       425 Текуће поправке  и  одржавање 150,000 138,000 288,000

       426 Матери јал 276,400 1,200,400 1,476,800

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

0 0 0

       482 Порези ,  обавезне таксе   202,382 126,555 328,937

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810:  12,168,085 3,600,106 15,768,191

        
Извори финансирања за функцију 
810 

    

       01Приходи из буџета 12,168,085   12,168,085

       04Сопствени приход  3,600,106 3,600,106

  8 620 
ДИРЕКЦИЈА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ 
И КОМУНАЛНУ ИЗГРАДЊУ 

      

       411 Плате и додаци запослених 2,477,576  2,477,576

       412 Соц.доп.на терет  послодавца 445,000  445,000

       415 Накнаде за запослене 173,021  173,021

       416 Награде,  бонуси и остали расходи 250,614  250,614

       421 Стални трошкови 60,000  60,000

       422 Трошкови путовања 25,000  25,000

       423 Услуге по уговору 608,908  608,908

       424 Специ јализоване услуге 12,850,000  12,850,000

       424
Специ јализоване услуге -  по ЗР 
2008 

4,216,816  4,216,816

       424
Специ јализоване услуге -  по ЗР 
2007 

152,202  152,202

       426 Матери јал 80,000  80,000

       482 Порези ,  обавезне таксе   70,000  70,000

       511
Зграде и грађевински об јекти -  
Обилазница -  про јекат 

0  0

       511
Зграде и грађ.об ј . -Гасификација-
пројекат  -  АПВ-по ЗР 2008 

3,250,000  3,250,000

       512 Машине и опрема 90,000  90,000

       541
Земљиште -  трошкови 
експропри јаци је земљишта 

0  0

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620:  24,749,137  24,749,137

        Извори финансирања    

       01Приходи из буџета 4,280,119  4,280,119

       01
Приходи из буџета -  наменски 
приходи 

12,850,000  12,850,000

       10Примања од  домаћих задуживања 0  0

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

7,619,018  7,619,018

  9 040 
Социјална заштита -  ФОНД ЗА 
ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

     

       423 Услуге по уговору 150,000  150,000

       424 Специ јализоване услуге 115,000  115,000

       472 Накн.  за соц .  заштиту из буџета 4,045,000  4,045,000

       481
Дотације  невладиним 
организацијама 

40,000  40,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 040:  4,350,000  4,350,000

        
Извори финансирања за функцију 
040 

   

       01Приходи из буџета 4,350,000  4,350,000



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

108 

108 

  10 620 Развој заједнице      

  10.1.    
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "УСЛУГА" 
ОЏАЦИ 

     

       451
Субвенције јавним нефин.пред.и  
орг .-текуће 

   

       451
 -  путна привреда по програму 
скупштине 

10,514,000  10,514,000

       451  -  путна привреда -  по ЗР 2008 410,147  410,147

       451
 -  за реконстр.пута за биц.стазу 
Камариште -  АПВ -  по ЗР 2008 

4,474,080  4,474,080

       451
 -  одржавање јавних и зелених 
површина по програму 8,000,000

 8,000,000 

       451
 -  програм јавних радова -  пролеће -  
по програму скупштине 

0  0

       451
 -  кошење амбрози је -  по програму 
скупштине 

500,000  500,000

       451  -  кошење амбрози је -  по ЗР 2008 54,947  54,947

       451
 -  уклањање дивљих депони ја -  по 
програму скупштине 

1438,000  
1438000 
         

       451
 -  пројектно-техничка док.за 
бициклистичку стазу-пут .прив.  

400,000  400,000

       451
 -  за реконструкци ју пута за 
бициклистичку стазу-пут .прив.  

1,500,000  1,500,000

       451
 -  набавка контејнера -  по програму 
скупштине 

0  0

       451  -  набавка пресе за ПЕТ амбалажу  0  0

       451
 -  набавка контејнера за ПЕТ 
амбалажу 

0  0

       451  -  уређење пи јачног простора 500,000  500,000

       451  -  набавка трактора и кип-приколице 0  0

       451  -  набавка косачице 200,000  200,000

       451
 -  за судска извршења (пи јаца и 
откуп земљишта) 

900,000  900,000

       451
 -  озелењавање Б.Грачац -  АПВ -  по 
ЗР 2008 

348,000  348,000

       451
 -  подизање пољозаштитних 
по јасева -  РС 

2,135,000  2,135,000

      УКУПНО :  31,374,174  31,374,174

        Извори финансирања    

       01Приходи из буџета 9,600,000  10,600,000

       01
Приходи из буџета -  нам.прих.од 
пореза на мот.возила 

12,414,000  12,414,000

       01
Приходи из буџета -  нам.прих.од 
кор.добара од оп.инт.  

1,938,000  938,000

       01
Приходи из буџета -  нам.приходи 
од закупа 

   

       07Донације осталих нивоа власти 2,135,000  2,135,000

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

5,287,174  5,287,174

  10.2   КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ    

       423Услуге по уговору 18,000,000  18,000,000

        
 -  Израда акционог  плана за 
Стратеги ју одрживог  разво ја 

0  0

        
 -  Програм заштите и уређења 
пољ.земљишта 

18,000,000  18,000,000

      УКУПНО: 18,000,000  18,000,000

        Извори финансирања   18,000,000

       01Приходи из буџета -277,675  -277,675

       01
Приходи из буџета -  наменски 
приходи 

18,277,675  18,277,675

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

0  0

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620:  49,374,174  49,374,174

        Извори финансирања    



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

109 

109 

       01Приходи из буџета 17,744,499  17,744,499

       01
Приходи из буџета -  наменски 
приходи 

31,629,675  31,629,675

  11 090 
Социјална заштитa -  ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД 

     

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

     

       463  -  накнаде за социјалну заштиту 4,236,857  4,236,857

       463
 -  за децу ометену у развоју 
(Друштво за помоћ МНРО) 

1,150,000  1,150,000

       463
 -  за реализацију  прве фазе 
стратеги је  соци јалне заштите 

1,000,000  1,000,000

       463  -  делатност  центра 3,000,000  3,000,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 090:  9,386,857  9,386,857

        
Извори финансирања за функцију 
090 

   

       01Приходи из буџета 9,386,857  9,386,857

  12 810 
Услуге рекреације и  спорта -  СПОРТСКИ 
САВЕЗ ОПШТИНЕ 

     

       463
Трансфери осталим нивоима власти 
-  за рад клубова 

6,087,000  6,087,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810:  6,087,000  6,087,000

        
Извори финансирања за функцију 
810 

   

       01Приходи из буџета 6,087,000  6,087,000

  13 830 
Услуге емитовања и  издаваштва -  РАДИО, 
ТВ, ИНФОРМИСАЊЕ 

      

       451
Субвенције јавним 
нефинансијским пред.и  орг.  

6,582,535 1,827,512 8,410,047

        Информативни центар 6,582,535 1,827,512 8,410,047

       423
Издаваштво, емитовање,  развој 
медија 

1,720,000   1,720,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 830:  8,302,535 1,827,512 10,130,047

      
Извори финансирања за функцију 
830 

      

       01Приходи из буџета 8,302,535   8,302,535

       04Сопствени приход   1,827,512 1,827,512

  14 912 Основно образовање       

  14.1.    О.Ш. "НЕСТОР ЖУЧНИ" ЛАЛИЋ     

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

3,724,822   3,724,822

        Накнаде за запослене 1,087,000   1,087,000

        Стални трошкови 668,630   668,630

        Трошкови путовања 101,000   101,000

        Услуге по уговору 111,000   111,000

        Специ јализоване услуге 13,000   13,000

        Текуће поправке и одржавања 204,000   204,000

        Матери јал 327,000   327,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

23,760   23,760

        Зграде и грађевински  об јекти 1,154,432   1 ,154,432

        Машине и опрема 35,000   35,000

  14.2.    О.Ш. "ЈОЖЕФ АТИЛА" БОГОЈЕВО     

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

4,891,310  4,891,310

        Накнаде за запослене 1,537,785  1,537,785

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

225,025  225,025

        Стални трошкови 1,250,900  1,250,900

        Трошкови путовања 130,000  130,000

        Услуге по уговору 295,500  295,500



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

110 

110 

        Специ јализоване услуге 10,000  10,000

        Текуће поправке и одржавања 425,500  425,500

        Матери јал 972,600  972,600

        Порези ,  обавезне таксе и казне 25,000  25,000

        Зграде и грађевински  об јекти 0  0

        Машине и опрема 19,000  19,000

  14.3.    
О.Ш. "МАРКО ОРЕШКОВИЋ" БАЧКИ 
ГРАЧАЦ 

   

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

7,207,200  7,207,200

        Социјална давања запосленима 58,000  58,000

        Накнаде за запослене 730,000  730,000

        Стални трошкови 3,060,000  3,060,000

        Трошкови путовања 140,000  140,000

        Услуге по уговору 195,000  195,000

        Специ јализоване услуге 20,000  20,000

        Текуће поправке и одржавања 293,100  293,100

        
Текуће поправке и  одржавања -  
прив .прих.по ЗР 

500,000  500,000

        Матери јал 420,000  420,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

36,000  36,000

        Порези ,  обавезне таксе 15,100  15,100

        Машине и опрема 140,000  140,000

        
Машине и опрема -  котларница 
(општина)  

0  0

        
Машине и опрема -  котларница 
(општина) -  прив.прих.по ЗР 

0  0

        
Машине и опрема -  котларница 
(АПВ) -  по ЗР 2008 

1,600,000  1,600,000

  14.4.    О.Ш. "ВУК КАРАЏИЋ" ДЕРОЊЕ    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

6,899,857  6,899,857

        Накнаде за запослене 1,636,045  1,636,045

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

0  0

        Стални трошкови 2,227,000  2,227,000

        Трошкови путовања 114,800  114,800

        Услуге по уговору 479,949  479,949

        Специ јализоване услуге 16,000  16,000

        Текуће поправке и одржавања 202,000  202,000

        Матери јал 373,000  373,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

48,400  48,400

        Порези ,  обавезне таксе и казне 15,000  15,000

        Зграде и грађевински  об јекти 195,479  195,479

        Машине и опрема 500,000  500,000

        
Машине и опрема -  приватизациони 
приходи -  по ЗР 

1,092,184  1,092,184

  14.5.    О.Ш. "КОСТА СТАМЕНКОВИЋ" С. МИЛЕТИЋ    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

5,085,489  5,085,489

        Накнаде за запослене 1,156,000  1,156,000

        Стални трошкови 1,399,000  1,399,000

        Трошкови путовања 188,000  188,000

        Услуге по уговору 367,000  367,000

        Специ јализоване услуге 16,000  16,000

        Текуће поправке и одржавања 936,920  936,920



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

111 

111 

        Матери јал 478,000  478,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

50,000  50,000

        Порези ,  обавезне таксе 10,000  10,000

        Машине и опрема 484,569  484,569

  14.6.    О.Ш. "НИКОЛА ТЕСЛА" БАЧКИ БРЕСТОВАЦ    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

7,409,200  7,409,200

        Накнаде за запослене 812,600  812,600

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

127,500  127,500

        Стални трошкови 2,253,100  2,253,100

        Трошкови путовања 100,000  100,000

        Услуге по уговору 332,000  332,000

        Специ јализоване услуге 20,000  20,000

        Текуће поправке и одржавања 1,245,000  1,245,000

        Матери јал 650,000  650,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

56,000  56,000

        Порези ,  обавезне таксе 68,000  68,000

        
Зграде и грађевински об јекти -  
енерг .ефик. (подови) 

1,500,000  1,500,000

        Машине и опрема 245,000  245,000

  14.7.    О.Ш. "БОРА СТАНКОВИЋ" КАРАВУКОВО    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

7,513,410  7,513,410

        Накнаде за запослене 960,000  960,000

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

0  0

        Стални трошкови 2,143,640  2,143,640

        Трошкови путовања 250,000  250,000

        
Трошкови путовања (заштита од 
пожара) 

49,200  49,200

        Услуге по уговору 260,000  260,000

        Специ јализоване услуге 25,000  25,000

        Текуће поправке и одржавања 597,575  597,575

        Матери јал 470,000  470,000

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

64,000  64,000

        Порези ,  обавезне тексе 5,000  5,000

        Новчане казне и пенали 359,085  359,085

        
Зграде и грађевински об јекти -  
асфалтирање терена 

2,329,910  2,329,910

  14.8.    
О.Ш. "РАТКО ПАВЛОВИЋ ЋИЋКО" 
РАТКОВО 

   

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

6,610,077  6,610,077

        Социјална давања запосленима 38,535  38,535

        Накнаде за запослене 1,000,000  1,000,000

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

45,441  45,441

        Стални трошкови 2,360,773  2,360,773

        Трошкови путовања 175,100  175,100

        Услуге по уговору 311,400  311,400

        Специ јализоване услуге 20,000  20,000

        Текуће поправке и одржавања 504,728  504,728

        Матери јал 458,000  458,000

        Накнаде за социјалну  заштиту из 76,100  76,100



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

112 

112 

буџета 

        Порези ,  обавезне таксе 20,000  20,000

        Зграде и грађевински  об јекти 1,600,000  1,600,000

  14.9.    О.Ш. "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" ОЏАЦИ    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

5,685,522  5,685,522

        Накнаде за запослене 458,800  458,800

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

405,261  405,261

        Стални трошкови 3,299,253  3,299,253

        Трошкови путовања 131,637  131,637

        Услуге по уговору 124,492  124,492

        Специ јализоване услуге 50,764  50,764

        Текуће поправке и одржавања 867,494  867,494

        Матери јал 246,221  246,221

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

84,000  84,000

        Порези ,  обавезне таксе 17,600  17,600

  
14.10

.  
  О.Ш. "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ОЏАЦИ    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

4,108,830  4,108,830

        Социјална давања запосленима 50,000  50,000

        Накнаде за запослене 704,920  704,920

        Стални трошкови 750,000  750,000

        Трошкови путовања 250,000  250,000

        Услуге по уговору 241,500  241,500

        Специ јализоване услуге 30,000  30,000

        Текуће поправке и одржавања 575,830  575,830

        
Текуће поправке и  одржавања -  
санитарни чвор 

715,000  715,000

        Матери јал 563,350  563,350

        
Накнаде за социјалну  заштиту из 
буџета 

78,000  78,000

        Порези ,  обавезне таксе 41,000  41,000

        Машине и опрема 109,230  109,230

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 912:  59,135,717  59,135,717

        
Извори финансирања за функцију 
912 

   

       01Приходи из буџета 55,943,533  56,443,533

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

3,192,184  2,692,184

  15 920 Средње образовање      

  15.1.    
ГИМНАЗИЈА И ЕКОНОМСКА ШКОЛА 
"ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" ОЏАЦИ 

   

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

8,578,454  8,578,454

        Накнаде за запослене 849,177  849,177

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

0  0

        Стални трошкови 5,857,136  5,857,136

        Трошкови путовања 226,600  226,600

        Услуге по уговору 520,479  520,479

        Специ јализоване услуге 13,221  13,221

        Текуће поправке и одржавања 301,801  301,801

        Матери јал 487,700  487,700

        Порези ,  обавезне таксе 0  0



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

113 

113 

        Зграде и грађевински  об јекти 322,340  322,340

  15.2.    ТЕХНИЧКА ШКОЛА    

       463
Трансфери осталим нивоима 
власти 

5,074,144  5,074,144

        Накнаде за запослене 2,006,368  2,006,368

        
Награде,  бонуси и остали посебни 
расходи 

309,501  309,501

        Стални трошкови 1,186,000  1,186,000

        Трошкови путовања 175,000  175,000

        Услуге по уговору 251,743  251,743

        Специ јализоване услуге 218,000  218,000

        Текуће поправке и одржавања 329,174  329,174

        Матери јал 598,358  598,358

        Порези ,  обавезне таксе 0  0

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 920:  13,652,598  13,652,598

        
Извори финансирања за функцију 
920 

   

       01Приходи из буџета 13,652,598  13,652,598

  16 980 
Образовање некласификовано на другом 
месту 

     

       472
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

   

       472 Трошкови путовања 2,908,000  2,908,000

       472
Трошкови за месечне карте ученика-
општина 

13,450,000  13,450,000

       472
Накнаде за ученике-месечне карте-
покрајина 

1,685,400  1,685,400

       472
Накнаде за студенте-месечне карте-
покрајина 

3,560,000  3,560,000

       472 Трошкови смештаја 1,166,000  1,166,000

       472
Накнаде за студенте-стипенди је и 
подстицаји 

2,000,000  2,000,000

       472
Накнада за образовање и награде 
ученицима 

500,000  500,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 980:  25,269,400  25,269,400

        Извори финансирања за функ .  980    

       01Приходи из буџета 20,024,000  20,024,000

       07Донације осталих нивоа власти 5,245,400  5,245,400

  17 320 
Услуге противпожарне заштите -  
ОПШТИНСКИ ВАТРОГАСНИ ФОНД 

     

       451
Субвенције 
јав.нефин.организаци јама-
ОПШТИНСКИ ВАТРОГАСНИ САВЕЗ 

184,000  184,000

       481Дотације  из буџета 100,000  100,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 320:  284,000  284,000

        
Извори финансирања за функцију 
320 

   

       01Приноди из буџета 125,000  125,000

       01
Приноди из буџета -  наменски 
приходи 

159,000  159,000

  18 330 
Судови -  ОПШТИНСКИ ЈАВНИ 
ПРАВОБРАНИЛАЦ 

     

       422 Трошкови путовања 15,000  15,000

       423 Услуге по уговору 45,000  45,000

       426 Матери јал 150,000  150,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330:  210,000  210,000

        
Извори финансирања за функцију 
330 

   

       О1Приходи буџета 210,000  210,000



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

114 

114 

  19 473 
Туризам -  ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ОПШТИНЕ 

     

       451
Субвенције 
јав.нефин.организаци јама 

4,734,440 580,000 5,314,440

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 473:  4,734,440 580,000 5,314,440

      
Извори финансирања за функцију 
473 

    

       01Приходи из буџета 4,634,440   4 ,634,440

       01
Приноди из буџета-наменски 
приходи-боравишна такса 

100,000   100,000

       04Сопствени приход  580,000 580,000

  20 474 
Вишенаменски развојни пројекти -  
АГЕНЦИЈА ЗА РАЗВОЈ МАЛИХ И СРЕДЊИХ 
ПРЕДУЗЕЋА 

      

       453
Субвенције јавним финанси јским 
институци јама 

690,000   690,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 474:  690,000   690,000

      
Извори финансирања за функцију 
474 

    

       01Приходи из буџета 690,000   690,000

  21 760 
Здравство некласификовано на другом 
месту 

      

        463
Донације и  трансфери осталим 
новоима власти 

    

        463  -  Дом здравља Оџаци 1,500,000   1,500,000

        463
 -  Дом здравља Оџаци -  
прив .прих.по ЗР 

1,000,000   1,000,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760:  2,500,000  2,500,000

        
Извори финансирања за функцију 
760 

   

       01Приходи из буџета   1,500,000  1,500,000

       01
Приходи из буџета -  нам.приходи 
од закупа 

   

       13
Неутрошена средства из ранијих 
година 

1,000,000  1,000,000

  22 170 Трансакције везане за јавни дуг      

       441Отплата кам  ост.дом.  кредит.  6,350,000  6,350,000

        
Отплата камата домаћим пословним 
банкама 

6,350,000  6,350,000

       611Отплата глав. дом.  кредит 13,650,000  13,650,000

        
Отплата глав .дом.пословним 
банкама 

13,650,000  13,650,000

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 170:  20,000,000  20,000,000

        
Извори финансирања за функцију 
170 

   

       01Приходи буџета 20,000,000  20,000,000

  23 112 
ФИНАНСИЈСКИ И ФИСКАЛНИ ПОСЛОВИ И 
УСЛУГЕ 

   

       481
Дотације невладиним 
организацијама 

5,600,880  5,600,880

         
 -  Верске за једнице (санаци ја и  
обнова верских об јеката)  

250,000  250,000

          -  Црвени крст  800,000  800,000

         
 -  Црвени крст  -  пројекат "Помоћ у 
кући"  -  општина 

512,000  512,000

         
 -  Црвени крст  -  пројекат "Помоћ у 
кући"  -  ФСИ 

197,280  197,280

          -  Политичке странке 350,000  350,000

          -  Истори јски архив  64,500  64,500

         
 -  за рад Ромске канцелари је по 
плану и програму  

1,095,500  1,095,500

         
 -  за суфинансирање пројеката 
грађана и НВО 

0  0

         
 -  за обележавање значајних 
датума, јубилеја,  сеоских слава,  

100,000  100,000



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

115 

115 

манифестација и програма под 
покровитељством  СО 

         
 -  покровитељство манифестације 
"Тамбурица"  Дероње 

1,000,000  1,000,000

         
 -  покровитељство манифестације 
"Избор спортисте године"  

0  0

         
 -  дотације спортским клубовима -  
манифестације 

0  0

          -  за дочек  Нове године 500,000  500,000

        
 -  противградна заштита (накнаде за 
стрелце) 

0  0

        
 -  за избеглице -  Комесари јат  за 
избеглице 

0  0

         -  остале дотаци је 731,600  731,600

      Укупно за функцију 112:  5,600,880  5,600,880

          
Извори финансирања за функцију 
112 

   

        01Приходи буџета 5,403,600  5,403,600

        06
Донације од међународних 
организација 

197,280  197,280

  24 130 Опште услуге -  ОСТАЛИ ТРОШКОВИ      

        421
Трошкови платног  промета и 
банкарских услуга 

1,981,309  1,981,309

        482ПДВ на закупе 0   0

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 130:  1,981,309   1,981,309

        
Извори финансирања за функцију 
760 

    

       01Приходи из буџета   1,981,309   1,981,309

      УКУПНИ РАСХОДИ: 497, 177,578 50 ,626,888  547 ,804,466

 
Члан 6. 

У члану 7. износ „1.500.000 
динара“ замењује се износом „500.000 
динара“  а  износ „5.000.000 динара“  
замењује се износом „2.030.109 динара“.  

 
Члан 7. 

Члан 20.  мења се и  гласи: 
«Средства предвиђена у глави 

23, функција 112, економска 
класификација 481, распоређиваће се на 
следећи начин: 

Средства за обележавање 
значајних датума,  јубилеја,  сеоских 
слава,  манифестација и програма под 
покровитељством СО у износу од 100.000 
динара, доделиће се на основу 
критери јума ко ји утврди Општинско веће, 

Средства за дочек Нове године 
у износу од 500.000 динара доделиће се 
Туристичкој организацији општине Оџаци,  
по усвајању програма манифестаци ја од  
стране Управног одбора Туристичке 
организације. 

Средства за покровитељство 
манифестаци је «Тамбурица» у Дероњу, у 
износу од  1.000.000 динара, доделиће се 
Туристичкој организацији општине Оџаци,  
за намене ко је утврди Општинско веће. 

За позиције из овог члана не 
могу се користити  средства Текуће 
буџетске резерве.  

Одлуке о додели средстава из  
овог члана доноси Председник општине.» 

Члан 8. 
У члану 26. додаје се нови став 

и гласи: 
«Приходи ко ји се остваре из 

трансфера других нивоа власти  по основу 
конкурса и приходи из донација од  
међународних организација користиће се 
наменски за реализаци ју програма и  
пројеката за ко је су и  одобрена.» 

 
Члан 9. 

Ова Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана об јављивања у 
«Службеном листу» општине Оџаци. 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
Број :  011- 27/09 
Дана: 28.09.2009.  године 
ОЏАЦИ 

Председник Привременог органа 
Верољуб Марковић,с.р. 
 

 

77. На основу члана 96. и 97. Закона о 

планирању и изградњи («Службени гласник РС», 
број 72/2009), члана 4. Одлуке о грађевинском 
земљишту («Службени лист општине Оџаци», 
број 8/2003), члана 39. Статута општине Оџаци 
(«Службени лист општине Оџаци», број 17/2008) 
и члан 2 и 3 Одлике о распуштању Скупштине 
општине Оџаци и образовању Привременог 
органа општине Оџаци, Привремени  орган 



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

116 

116 

општине Оџаци на 7. седници одржаној 28.09. 
2009. године, донела је  
 

ПРОГРАМ 
ДАВАЊА У ЗАКУП  НЕИЗГРАЂЕНОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У  ЈАВНОЈ 
СВОЈИНИ 

 
Тачка 1. 

 Овим Програмом се утврђује неизграђено 
грађевинско земљиште у јавној својини које се 
даје у закуп ради изградње објеката на одређено 
време.  

Тачка 2. 
 Време закупа неизграђеног грађевинског 
земљишта у јавној својини ради  изградње 
објеката намењених становању је 99 година.  
 

Тачка 3. 
 Време закупа неизграђеног грађевинског 
земљишта у јавној својини ради изградње 
објеката друге намене је од 15 до 80 година.  
 

Тачка 4. 
 У 2009. години се даје у закуп 
неизграђено грађевинско земљиште у јавној 
својини у следећим насељеним местима: 

А. Бачки Грачац  
-У  Блоку «1»  (Избегличко насеље):  

1. За индивидуалну стамбену изградњу: 
парцеле број: 1703, 1705, 1735 до 1737, 
1740,1742, 1753 до 1757, 1672 до 1674 к.о. Бачки 
Грачац.  
 
- Б. Оџаци  

-У Блоку «27» парцела број 2465 к.о. 
Оџаци намењена за индивидуалну стамбену 
изградњу. 

-У Блоку «7 и 8»: 
1. За малу привреду: парцеле број: 139/7, 

139/9, 139/10, 139/11, 139/12, 143/9, 143/10, 
143/11, 143/12  к.о. Оџаци. 
 

Тачка 5. 
 Овај Програм ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у «Службеном листу 
општине Оџаци».  
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број: 011-28/09  
Дана: 28.09. 2009. године  
О Џ А Ц И 

Председник Привременог органа, 
 Верољуб Марковић,с.р. 
 
 

78.На основу члан а 39.  став 1.  т ачка 

7 .  Стат ута  општине  Оџаци («Службени  
лист  општине Оџаци»,  бро ј  17 /08) ,  
члана 21.  став  2 .  Одлуке  о  
грађевинском земљишту ( „Сл ужбени 
лист  општине Оџаци“  бро ј  8 /03)  и  члана 
2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Оџаци и образовању Привременог органа 

општине Оџаци(„Сл.гласник РС“, бр.68/09))  
Привремени орган  општине Оџаци  на  7 .   
седници одржано ј  дана    28.09 .2009.   
године,  доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О   РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОСТУПАК  ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА И 
ПОСТУПАК  ПРИКУПЉАЊА ПОНУДА 
ЈАВНИМ ОГЛАСОМ РАДИ ДАВАЊА У 
ЗАКУП ОСТАЛОГ ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА 
 

I  
Разрешава ј у се :  
1 .Стеван Гилањи,  дужности  
председника ,  
-Драги  Павловић,   д ужности  заменика  
председника ,  
2 .Зоран  Перак ,  д ужн ости  члана,  
-Иван  Стаменковић,  д ужности  з аменика 
члана,  
3 .Даница Глигори јевић ,  д ужн ости  
члана,  
-Богдан ка  Илић Д ужн ости  заменика  
члана 
Комиси је за  пост упак  јавн ог  надметања  
и  пост упак прик упљања пон уда јавним 
огласом ради  давања у заку осталог  
грађевинског  земљишта,   због  истека  
мандата.  

I I  
Овим Решењем престаје  да  важи   

Решења о  образовањ у Комиси је  за  
пост упак јавног  надметања и  пост упак  
прикупљања пон уда јавним огласом 
ради  давања у  зак уп  осталог  
грађевинског  з емљишта ( “  Сл .  лист  
општине Оџаци ”  бр .07 /05) .  
 

I I I  
 Ово  Решење об јавити  у “  
Сл ужбеном лист у општине Оџаци ” .  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ  
 
Бро ј :  02-  54 /2009 
Дана:  28.09 .2009 . године 
ОЏАЦ И 

Председник Привременог органа,   
Марковић Верољуб,с.р. 

 
 

79. На основу члана 39. став 1. тачка 7. 

Статута општине Оџаци («Сл. лист општине 
Оџаци», бр. 17/08) и члана 21. став 2. Одлуке о 
грађевинском земљишту («Сл. лист општине 
Оџаци», бр. 8/2003), члана 2. и 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Оџаци и 
образовању Привременог органа општине Оџаци 
(„Сл.гласник РС“, бр.68/09) Привремени орган 
општине Оџаци, на 7. седници одржанoj  
28.09.2009. године, донeо је следеће  
 



 

„Службени лист општине Оџаци“   10/09   29.  09.  2009.   

 

117 

117 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  ЗА  
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА  ДАВАЊА У 

ЗАКУП НЕИЗГРАЂЕНОГ  
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ 
 
I  

У Комисију за спровођење поступка давања у 
закуп неизграђеног грађевинског земљишта у 
јавној својини,  именују се:  
 

1.ТАЊА СТАМЕНКОВИЋ - за 
председник, 
-ДРАГИ  ПАВЛОВИЋ- за заменика 
председника. 

 
2.ИВАН СТАМЕНКОВИЋ – за члана,   
-  БОГДАНКА ИЛИЋ - за заменика 

члана. 
 

3.СТАНА ГОСТОВИЋ – за члана, 
-  ДАНИЦА ГЛИГОРИЈЕВИЋ – за 
заменика  члана. 

I I  

 Комиси ја има задатак да спроводи 
поступак давања у закуп неизграђеног  
грађевинског земљишта у јавној  својини.   

 
 I I I   

 Административне и стручне 
послове за Комисију обављаће 
„Дирекција за изградњу“-  Оџаци.   

 
IV 

 Комиси ја се бира на период од 4 
(четири) године.  

V 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и об јавиће се у «Службеном 
листу општине Оџаци».   
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 
Број:  02- 55 /2009 
Дана:  28.09.2009. године  
О Џ А Ц И     
 Председник Привременог органа,   
 Верољуб Марковић,с.р.  
 
 

80.На основу члана 53.Закона о 

основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник РС»,  
бр.62/03,64/03,58/04 и 62/04) и члана 2. 
и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општионе Оџаци и образовању 
Привременог органа општине Оџаци 

(„Сл.гласник РС“ ,  бр.68/09) Привремени 
орган општине Оџаци на 7. седници 
одржаној дана 28.  09.  2009. године,  
доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „МИРОСЛАВ 

АНТИЋ“  ОЏАЦИ 
 

I  
Стојиљковић Славка из Оџака 

разрешава се дужности члана Школског 
одбора ОШ „Мирослав Антић“ из Оџака 
из редова Савета родитеља ,  даном 
доношења, односно 28.09.2009.  године.   
 

I I  
Мијић Биљана  из Оџака  именује 

се за члана Школског  одбора ОШ 
„Мирослав Антић“ из Оџака из редова 
Савета родитеља ,  почев од 29.09.2009. 
године.  

I I I  
 Овим Решењем врши се изменa 
Решења  о именовању школских одбора 
(“  Сл.  Лист општине Оџаци ”  бр.12/06, 
16/06, 4/07, 1/08, 2/08,3/08, 18/08, 21/08 
и 8/09). 

IV 
 Ово Решење објавити у “  
Службеном листу општине Оџаци ” .  
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ  

 
Број :  02- 56 /2009 
Дана:28.09.2009. године. 
ОЏАЦИ 

Председник Привременог органа 
 Верољуб Марковић,с.р. 
 

81.Исправка Решења о разрешењу 

председника и чланова Управног одбора 
и председника и чалнова Надзорног 
орбора Библиотеке « Бранко Радичевић» 
Оџаци,  број 02-27/2009-I I  од 14. 09.  
2009. објављеног у „Службеном листу 
општине Оџаци“ број 8 /09 од 15. 09.  
2009.  гдоине под редним бројем акта 57. 
 У тачки I I  уместо речи „Центра за 
социјани рад „Оџаци“ Оџаци треба да 
строји „Народне библиотеке „Бранко 
Радичевић“  Оџаци.  
 
Број :  Д-91/2009 
Дана: 28.  09.2009.  
Оџаци  
   Секретар 
  Привременог органа 
  Милоје Лепојић,с.р . � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 
 	 � � � � � 
 � � � � �  ! � " � � � 	 � � � 
 � � 	 � � �
 
 � � � � � � # � � �  ! 
 � � 	 � � � " � � � � � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � $ � � � � � � 
 # $ 
 � 
 � � � � � � # � � " ! % � � 
 & � � � � 
 & � ' �� # � � � � ! 
 
 � � � � " � � � % � ( � & � 
 � � � � 
 & � ) � 	 � � � * 
 � ! + � � , - . ) � / ) � � � * � " � ! + � � , - . ) � / 0 � 1 ! � 	 � % � � ! � � # � � �  � 	 � � � � ! � � �� � � % � � � " � � $ 
 # � � 2 � � � � 	 � � � 	 � ! ) � � � � � � � # � � � � �

ЖИРО -Р АЧУН  ЗА  ПРЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 - 5 7  И З ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  


